fudit sup altare. Assumensq; uolumen federis. legit audiente populo. Qui dixerit. Quia que locutus ē dñs faciem? eternus obediens. Ille uō sumptū sanguinē respicit iuplin. etat. Hic ē sanguis federis qđ pepigit dñs uobiscum sup cunctis seruomib; hys.

Ascenderuntq; moyses et aaron nadab et abiu. et septuaginta de seniorib; isrl. Et uidet dñs isrl. et sub pedib; ei' quasi opus lapidis saphirini. et quasi celū cum serenu ē. nec sup eos qui pcul secesserant defilis isrl' nstr manū suā. Vide runtq; dñs. et comedet ac biberunt

Dixit autē dñs ad moysem. Ascende ad me immontē. testo ibi. daboq; et tabulas lapideas et lege ac mandata que scripsi. ut docas eos. Surrexeruntq; moyses et ioseph minister ei'. ascenderuntq; moyles immontē dī. seniorib; att. Expectate hic. donec reuertamur ad uos. Habetis aaron et ur uobiscū. siquid natū fuerit questio nis referentis adeos. Cumq; ascē disset moyles. quoniam nubes mōte. et habitauit glā dī sup summa tegens illū nube sex diebz. Septimo autē die uocauit eū de medio caliginis. Erat autē species glē dī quasi ignis ardens sup uertice montis. in conspectu filiorib; isrl. Iugressusq; moyles mediū nebulē. ascendit immontē. et fuit ibi quadraginta diebz. et xl. noctib; locutusq; ē dñs ad **Xliiij.** moyseu dicens. Loquere fili

is isrl' ut tollant in pūttis ab omni hoie qui offert ultroneus accipietis eas. Het s autē que accipe debeat. Auru et argenti et es. Sicutet et purpura. coccus. bistinctū et byssū. pilos capræ et pelles arietū rubricatas. pelles pacientias et ligua sethini. oleū adluminaria secundanda. aromata et unguentū et thymamata boni odoris. Lapi des omichmos et geminas ador uandū eploō ac rationale. facientq; in scutariū et habitabū in medio eoz. Juxta omnē similitudine tab'naculi qđ ostendā t et om̄ uasorū uictū ei'. sicq;

Acha de **Xli.** facietis illud. Liguis sethini optigite. cuius longitudo habeat duos lemis. latitudo cubitū et dimidiū. altitudo similiter cubitū ac semisse. et de annabis ea autem in diuissimo intus et foris. Faciestq; supra coronā aureā pectittū. et quatuor circulos aureos. quos pones per quatuor angulos. Duo circuli sint in latero uno. et duo in altero. Facies qđ uetus delignis sethini. et opies eos aurum. inducesq; pectulos qui s marche laterib; ut portentur uenis. qui semper erunt in eis. Oculis. nec uing; extulent ab eis. ponesq; marchā testificationē qđ dabo t. Facies et propiciatoriū de auro in diuissimo. Duo cubitos et dimidiū tenebit longitudē ei'. semisse et cubitū latitudo. Duos cherubim aureos et productiles facies eximiq; parte oraculi. cherub unus sit oraculi in latero uno. et alter in altero. ut euinq; lat' propiciatoriū regant. expandentes alas et opientes oraculum. respicientesq; se mutuo uersis multib; uty